
アンドロスシェフ提案会

ご都合の良いお時間にお立ち寄りください

9
4
w e d
10:00 ~ 12:00

14:00 ~ 16:00
最終入場  11：30

最終入場  15：30

PRESENTATION EVENT

会場： 料理王国クッキングスタジオフーバー

 受 付は 10：00 ～

 Curious
by Nature



4/9  アンドロス シェフ提案会　申込みフォーム

ご芳名

貴社名 電話

来場予定時間
◯を付けてください様 (　　　　名 ) 10 時台　・　11 時台　・　14 時台　・　15 時台

株式会社アルカン  
https://www.arcane.co.jp

TEL   ：（��）����-����
MAIL：   info@arcane-jp.com

製菓材営業部お問い合わせ

FAX 　(���)-����-����

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、フランス産 業務用フルーツ加工品「アンドロス シェフ」ご紹介の提案会を開催いたします。
ブランドの特徴のご説明、ラインナップのご紹介、提案レシピの試食等、実際に見て、味わっていただき、

今後のラインナップにお役立ていただければ幸いです。
ご多用中、まことに恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
ご都合の良いお時間にお立ち寄りください。

下記の QR コードから事前登録するか、
申込みフォームを FAX で送信してください。

※一社様につき複数名でのご来場も可能です。
※お名刺をご持参ください。
※会場の様子をメディア・SNS 等で発信することがございます。
※ご試食数には限りがございます。
※会場の都合上定員になり次第締め切らせて頂く事がございます。 

大阪府大阪市北区茶屋町３－６ 加茂梅田ビル 8F
会 場 : 料理王国クッキングスタジオフーバー

最寄駅：阪急大阪梅田駅茶屋町口より徒歩 1 分

フォームURL : https://x.gd/LZxc�

参加無料

事前申込制

参 加 申 込 み に つ い て


